

Gyldenbergs Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 97 23 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Nicolaj Gyldenbergs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gyldenbergs Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 97 23 30
Stiftet: 9. juli 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Nicolaj Gyldenbergs, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i underliggende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.600 kr. mod -11.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.154 kr. mod 190.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.600	-11.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.201	163.171
Andre finansielle indtægter	0	32.714
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-252</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	310.349	184.110
Skat af årets resultat	<u>805</u>	<u>6.149</u>
Årets resultat	<u>311.154</u>	<u>190.259</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Overføres til overført resultat	<u>205.354</u>	<u>138.559</u>
Disponeret i alt	<u>311.154</u>	<u>190.259</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.173	462.463
Andre tilgodehavender		<u>331</u>	<u>2.345</u>
Tilgodehavender i alt		<u>393.504</u>	<u>464.808</u>
Likvide beholdninger		<u>436.901</u>	<u>23.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>830.405</u>	<u>488.274</u>
Aktiver i alt		<u>830.405</u>	<u>488.274</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		480.752	275.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	51.700
Egenkapital i alt		<u>711.552</u>	<u>452.098</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	10.000
Selskabsskat		96.103	7.427
Anden gæld		18.750	18.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>118.853</u>	<u>36.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.853</u>	<u>36.176</u>
Passiver i alt		<u>830.405</u>	<u>488.274</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor selskabet Bar 5 Nyborg ApS' mellemværende med dets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.